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PROTOKÓŁ Nr  14/2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 2 października 2024 roku, godz.10.00  
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka  - Starosta Radomski 
2. Krzysztof Murawski  - Wicestarosta Radomski 
3. Krzysztof Kozera   - Członek Zarządu  
4. Anna Rogulska  - Członek Zarządu 
5. Elżbieta Zasada   - Członek Zarządu  
 
oraz 
Rafał Czajkowski   - Sekretarz Powiatu  
Joanna Wontorska   - Skarbnik Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
 
Zebranych powitał Starosta Radomski Waldemar Trelka i poprosił o przyjęcie nw. porządku 
obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 43/2024 Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie 

przeniesienia wydatków w kwocie 30.000 złotych w Starostwie Powiatowym w Radomiu 
z rozdziału 80102 – Szkoły podstawowe specjalne z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup 
autobusu dla Zespołu Szkół i  Placówek w  Chwałowicach do przewozu dzieci i  
młodzieży z niepełnosprawnościami”, do rozdziału 80120 – Licea Ogólnokształcące na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa wejścia głównego do budynku Zespołu Szkół w 
Pionkach pod kątem dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych w Pionkach przy 
ul. Aleje Lipowe 23 na dz. nr ewid. 87/7”. 

 
3. Sprawy różne. 
 
Członkowie Zarządu jednogłośnie bez uwag przyjęli ww. porządek obrad. 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 43/2024 
Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie przeniesienia wydatków w kwocie 30.000 złotych 
w Starostwie Powiatowym w Radomiu z rozdziału 80102 – Szkoły podstawowe specjalne z 
zadania inwestycyjnego pn. „Zakup autobusu dla Zespołu Szkół i  Placówek w  
Chwałowicach do przewozu dzieci i  młodzieży z niepełnosprawnościami”, do rozdziału 80120 
– Licea Ogólnokształcące na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa wejścia głównego do 
budynku Zespołu Szkół w Pionkach pod kątem dostosowania dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych w Pionkach przy ul. Aleje Lipowe 23 na dz. nr ewid. 87/7”.  
   
Wniosek dotyczył przeniesienie w planie wydatków na 2024 rok w Starostwie Powiatowym w 
Radomiu kwoty 30.000 zł (oszczędności po przetargu) z rozdziału 80102 – Szkoły podstawowe 
specjalne z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup autobusu dla Zespołu Szkół i  Placówek w  
Chwałowicach do przewozu dzieci i  młodzieży z niepełnosprawnościami”, do rozdziału 80120 
– Licea Ogólnokształcące na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa wejścia głównego do 
budynku Zespołu Szkół w Pionkach pod kątem dostosowania dla potrzeb osób 
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niepełnosprawnych w Pionkach przy ul. Aleje Lipowe 23 na dz. nr ewid. 87/7”. Na wyłonienie 
wykonawcy ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, do którego nie 
złożono żadnej oferty. Zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych w takim 
przypadku dopuszczalne jest udzielenie zamówienia z wolnej ręki. Wykonawca, którego 
zaproszono do negocjacji, przedstawił ofertę cenową przekraczającą zabezpieczone środki 
finansowe. 
Ze względu na dofinansowanie zadania w ramach „Programu wyrównywania różnic między 
regionami III” z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, wymagane 
jest natychmiastowe wykonanie zamówienia, gdyż termin rozliczenia przyznanego 
dofinansowania upływa 28 lutego 2025 roku. 
W kwocie przeniesionych środków w wysokości 30.000 zł zawarte jest również wynagrodzenie 
dla inspektora nadzoru budowlanego. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Sprawy różne. 
 
Nie zgłoszono.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 14 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz.10.15. 
 
 
Protokołowała: 
 
Alicja Dąbrowska 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka……………………… 

 
2. Wicestarosta -  
Krzysztof Murawski….……………….. 
 
3. Członek Zarządu –  
Krzysztof Kozera ……………………… 

 
4. Członek Zarządu –  
Anna Rogulska…… …………………… 

 
5. Członek Zarządu - 
Elżbieta Zasada………..………………… 

 
Sekretarz Powiatu – 
Rafał Czajkowski ……………………… 

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska………………………. 


